
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2024 № 915 
пгт Опарино  

 

О проведении открытого аукциона на право заключения  

договора аренды земельного участка 43:23:420501:421 

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Опаринского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды 

земельного участка: 

- кадастровый номер – 43:23:420501:421; 

- местоположение: Кировская область, муниципальный округ Опаринский, 

деревня Стрельская;  

- категория земель – земли населенных пунктов; 

- разрешенное использование – строительная промышленность; 

- площадь – 15 000 кв. м. 

2.  Утвердить информационное сообщение о проведении открытого аукциона на 

право заключения договора аренды земельного участка (Приложение № 1).    

3. Отделу муниципальной собственности администрации Опаринского 

муниципального округа разместить извещение о проведении аукциона и информацию 

о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru 

и на сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ http://oparino-oms.ru. 

4. Заключить договор аренды на земельный участок с победителем аукциона.     

5. Утвердить состав аукционной комиссии для проведения аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка (Приложение № 2). 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://oparino-oms.ru/


 2 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа, 

начальника управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И.Ф. 

7.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Глава Опаринского 

муниципального округа                                                                                      С.П. Зайцева 

_________________________________________________________________________                                         

                                                                              

                                                                                         

                                                                             



 3 
  Приложение № 2  

к  постановлению администрации                                                                                                                                                                      

Опаринского муниципального округа                                                                                                                                         

от   20.12.2024г.          №  915   

СОСТАВ 

аукционной комиссии для проведения аукциона на право заключения договоров 

аренды земельных участков 

 

БОБРОВ 

Игорь Федорович 

 

 

 

УСТЕНКО 

Александр Владимирович 

 

 

 

БУХАРИНА 

Татьяна Валерьевна 

 

 

Члены комиссии 

 

ЦИУНЕЛЬ 

Василий Иванович 

 

 

БУХАРИНА                              

Юлия Александровна 

 

 

ШИТИКОВ 

Илья Николаевич 

 

 

  

– 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

  

– 

 

 

 

_ 

 

 

 

_ 

 

 

 

 

 

первый заместитель главы администрации 

Опаринского муниципального округа, начальника 

управления имущества и жизнеобеспечения - 

председатель комиссии; 

 

заведующий отделом муниципальной 

собственности администрации Опаринского 

муниципального округа – заместитель председателя 

комиссии; 

 

главный специалист отдела муниципальной 

собственности администрации Опаринского 

муниципального округа – секретарь комиссии; 

 

 

 

заведующий Опаринским территориальным 

отделом администрации Опаринского 

муниципального округа; 

 

ведущий специалист отдела юридической и 

кадровой работы администрации Опаринского 

муниципального округа; 

 

заведующий отделом жизнеобеспечения 

администрации Опаринского муниципального 

округа; 

____________ 

 


